CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

(SAVICO)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:10/TB-SVC Tp. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

 - Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam;

 - Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

Tên tổ chức : CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

Mã chứng khoán : SVC (HSX)

Trụ sở chính : số 68 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM

Điện thoại liên hệ : (028) 3821 3913 Fax: (028) 3821 3553

E-mail : ir@savico.vn

Căn cứ Báo cáo kết quả phát hành cổ phiếu để tăng vốn cổ phần từ nguồn vốn chủ sở hữu số

02/BC-SVC ngày 03/01/2023, Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn thông báo thay đổi số

lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi

Sau khi thay

đổi
Ghi chú

1 Vốn điều lệ (VNĐ) 333.205.320.000 333.100.320.000 666.305.640.000 Phát

hành cổ

phiếu để

tăng vốn

cổ phần

từ nguồn

vốn chủ

sở hữu

2 Tổng số cổ phiếu 33.320.532 33.310.032 66.630.564

3 Số lượng cổ phiếu quỹ 10.500 0 10.500

4

Số lượng cổ phiếu có

quyền biểu quyết đang

lưu hành

33.310.032 33.310.032 66.620.064

5
Số lượng cổ phiếu ưu

đãi khác (nếu có)
0 0 0

Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính chính

xác và trung thực của nội dung Thông báo nêu trên.

Trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- BKS (để b/c);

- Lưu VT, VP. HĐQT.

mailto:ir@savico.vn

		2023-01-05T15:20:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN
	I am the author of this document